

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ปร.4

รายการประมาณราคา ค่าขนานงานก่อสร้างระบบคอมพิวเตอร์เสริมเหล็ก
 โครงการ ก่อสร้างอาคารคอมพิวเตอร์เพิ่มเติม จากตึกอาคารพาณิชย์ ไปสองตึก
 สถานที่ดำเนินการ ชั้นบนของลิฟท์ หมู่ที่ 16 ตำบลคลองปืด อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
 รายละเอียดโครงการ ช่วงที่ 1 ขนวางกว้าง 2.50 เมตร ยาว 112.00 เมตร หน้า 0.15 ซม. ช่วงที่ 2 กว้าง 2.00 เมตร ยาว 164.00 หน้า 0.15 ซม.
 หรือพื้นที่ที่ ก่อสร้าง ไม่เกินกว่า 608.00 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + แรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	หน่วยเศษ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเขียนรับสั่งพิมพ์ทางเดิน	608.00	ตร.ม.	-	-	1.68	1,021.44	1,021.44	
2	งานทรายรองพื้น	30.40	ตร.ม.	667.24	14,204.10	99.00	3,009.60	17,213.70	
3	งานฉาบวางลวดเสริม ค.2	51.20	ตร.ม.	2,169.24	197,834.69	306.00	27,907.20	225,741.89	
4	wire mesh ๑.4 มม. ๑.20 X 0.20 ม. #	608.00	ตร.ม.	16.00	9,728.00	5.00	3,040.00	12,768.00	
5	เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 15 มม.	0.006	ตัน	22,320.00	133.92	3,300.00	19.80	153.72	
6	คำนวณข้างกึ่งตามยาวสองข้าง	276.00	เมตร	20.60	5,685.60	-	-	5,685.60	
7	ค่าแรงติดตั้งแบบ	53.00	ตร.ม.	-	-	133.00	11,039.00	11,039.00	
8	วางและตบ	15.00	คิว	18.00	270.00	15.00	225.00	495.00	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมค่าต้นทุน				รวมอยู่ในค่าดำเนินการ				274,118.34	

ขมยงเดช

- ราคาตัวไม้ สีใส ๓ ม. วันขึ้นงบประมาณการขึ้นไม้ มีไม้ในสวนเมืองราคาเฉลี่ย 26.00-26.99 บาท

- ราคาวัสดุไม้ป่าภายในราคาของพาณิชย์ จ.ศรีสะเกษ ได้จากกวาลือราคา

ตามที่ส่งเอกสารไป อ.เมืองศรีสะเกษ

- ราคาตัวเครื่องจักรใช้รถแทรกเตอร์ตัวเป็นรายการเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักร 2556)


 ประสงค์ธาดา
 (นายเสาวรัฐวัฒน์ สุทธิวัฒน์)
 นายช่างโยธา อบต.คลองปืด